
                                          
令和２年３月４日 

 

各 位 

会 社 名  オエノンホールディングス株式会社  

代表者名  代表取締役社長 西永 裕司 

(コード番号 2533  東証第一部) 

問合せ先  コーポレートコミュニケーション室長 

田中 直子(TEL 03-6757-4584) 

 

 

「株主様向け展示試飲会」開催中止について 

 

 

当社は、国内外での新型コロナウイルスへの感染が拡大する状況に鑑みて、令和２年３月23日(月)

に開催予定の第113回定時株主総会にご出席の株主様の健康・安全面を第一に考慮した結果、定時株主

総会の終了後に予定しておりました「株主様向け展示試飲会」を中止させていただくことといたしま

したので、お知らせいたします。 

当社株主総会に出席を予定され、本会を楽しみにしていただいた株主の皆様には、事情を賢察の上、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


